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        Wrocław, dnia 17.06.2024 r.

INFORMACJA NR 3  DLA WYKONAWCÓW

               Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: 
,, Dostawa środków opatrunkowych, opatrunków specjalistycznych, smoczków i żelu znieczulającego”.
Pytanie 1, pakiet 31
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 dopuści o zaoferowania opatrunki spełniające wszystkie wymagania o wymiarach 16x5 cm?
Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2, pakiet 37,
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.  

100 g żelu zawiera:  
•
Wodę destylowaną

•
Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 

•
2g chlorowodorek lidokainy 

•
0.250g glukonian chlorheksydyny (stężenie 20%)

•
hydroksybenzoat metylu 

•
hydroksybenzoat propylu 

Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml w poz. 1 oraz 11ml w poz. 2, opakowanie zawiera 25szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 3, pakiet 28,
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm?

Prosimy o dopuszczenie opatrunku, w którym odstępy czasowe, po których trzeba go wymieniać ustala

lekarz prowadzący w zależności od stanu rany (np. oznaki infekcji, stopień wysięku)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 4, pakiet 42, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 20 x 20 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5, pakiet 42, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6, pakiet 42, poz.3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku składającego się z czterech warstw:

silikonowa warstwa kontaktowa, chłonna pianka poliuretanowa, warstwa włókninowa, folia

zabezpieczająca w rozmiarze 10 x 10 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 7, pakiet 38,
Czy w pakiecie 38 Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania rozmiarów 8x5cm oraz 8x8cm w

związku z ich nieregularną dostępnością u producenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o wstrzymaniu/braku/nieregularnej produkcji.
Pytanie 8, do wadium
Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. 

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ. Zgodnie z rozdziałem XIV SWZ-WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
Pytanie 9, pakiet 20
Czy Zamawiający  określi minimalny poziom realizacji umowy jaki gwarantuje?  
Odpowiedź: Zmawiający informuje ze minimalny poziom realizacji umowy określony jest w § 4 projektu umowy.
Pytanie 10, pakiet 37
Czy Zamawiający  określi minimalny poziom realizacji umowy jaki gwarantuje?  
Odpowiedź: Odpowiedź: Zmawiający informuje ze minimalny poziom realizacji umowy określony jest w § 4 projektu umowy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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